保存年限：
檔　　號：

裝

受文者：

速別：普通件

發文日期：中華民國113年10月16日
發文字號：新中教字第1130007471號

密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五(1130007471ax_1.PDF,共1個附件檔)

地址：30068 新竹市學府路36號

聯絡人：劉孟庭

聯絡電話：03-5736666-109

電子信箱：bio@hchs.hc.edu.tw

國立新竹高級中學　函

如正(副)本單位

主旨：檢送普通型高級中等學校生物學科中心辦理之113學年度

　　　第1學期生物科區域教師專業學習社群「臺南生物學科增

　　　能社群」實施計畫1份，邀請貴校本社群教師成員踴躍參

　　　加，請查照。

說明：
訂 　一、依據113學年度普通型高級中等學校生物學科中心工作計

　　　畫辦理。

　二、場次時間：

　　(一)113年11月7日(星期四)中午12時30分至下午4時30分。

　　(二)113年11月21日(星期四)中午12時30分至下午4時30分。

　　(三)113年11月28日(星期四)中午12時30分至下午4時30分。

　　(四)113年12月19日(星期四)中午12時30分至下午3時30分

　三、辦理方式：
線 　　(一)線上會議GoogleMeet。

　　(二)實體地點：國立臺南第二高級中學。

　四、請惠予社群教師公(差)假與會。

　五、社群實施計畫詳如附件。
正本：國立臺南第二高級中學、國立臺南第二高級中學李宜欣老師、國立臺南第二高級

　　　中學李岱芬老師、國立臺南第二高級中學王昭均老師、國立臺南第二高級中學鄭

　　　富中老師、國立臺南第二高級中學林怡岑老師、國立臺南第二高級中學馮韻如老

　　　師、臺南市立永仁高級中學、臺南市立永仁高級中學龔俊祐老師、臺南市立土城

　　　高級中學、臺南市立土城高級中學戴嘉靚老師、國立臺南家齊高級中等學校、國

　　　立臺南家齊高級中等學校陳縈欣老師、國立北門高級中學、國立北門高級中學蔡

第1頁．共2頁 騎
縫

之
章

　　　聿庭老師、國立北門高級中學陳亞妤老師、國立臺南女子高級中學、國立臺南女

　　　子高級中學周鴻霖老師、國立新營高級中學、國立新營高級中學王智生老師、國

　　　立臺南大學附屬高級中學、國立臺南大學附屬高級中學周虹君老師、國立臺南大

　　　學附屬高級中學王一如老師、國立臺南大學附屬高級中學林郁潔老師

副本：本校生物學科中心

校長  郭  珍  祥

裝

訂

線

第2頁．共2頁